qadar sodir bo„lgan hodisalar, ikkinchi bo„limda esa uning hukmronlik davri voqealari qalamga

olingani qayd etilgan. Matnshunos F.G„anixo„jaev tuzgan “Ogahiy asarlari tavsifi” katalogida mazkur

qo„lyozma tavsifida shu manbaga tayanilgan bo„lsa-da, bu nusxa ko„chirilgan sana 1273/1856 yil, deb

ko„rsatilgan. Аslida esa asar 1274/1857-58 sanada Xivada kitobat qilingan. “Zubdatu-t-tavorix”ning

boshlanishi haqidagi maʼlumot har ikkala tavsifda bir xil keltirilgan, biroq oxiri “Описание тюркских

рукописей...”da

قیلغاى شاداب وصولىدین مرادات و كامیاب حصولىدین مقاصد همه

tarzida berilgan bo„lsa, F.G„anixo„jaev katalogida